
 VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
 

 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 31. května 2010 č. 432 

 
ke Zprávě o výsledcích finančních kontrol 

ve veřejné správě za rok 2009 
 
 
 
 
             Vláda 
 
             I. bere na vědomí Zprávu o výsledcích finančních kontrol ve veřejné správě  
za rok 2009, uvedenou v části III materiálu č.j. 458/10; 
 
            II. ukládá 
 
                1. ministrům pro místní rozvoj, práce a sociálních věcí, průmyslu a obchodu, 
dopravy, zemědělství a ministryním životního prostředí a školství, mládeže a tělový-
chovy provést při výkonu funkce pověřeného subjektu auditního orgánu analýzu     
příčin vzniku nesrovnalostí,  
 
                2. ministrům financí, pro místní rozvoj, práce a sociálních věcí, průmyslu a 
obchodu, dopravy, zemědělství a ministryním životního prostředí a školství, mládeže a 
tělovýchovy zajistit, aby auditní orgán a jím pověřené subjekty při provádění auditů 
systémů věnovaly zvýšenou pozornost prověřování opatření přijatých na základě     
bodu II/1 tohoto usnesení v oblasti prevence vzniku nesrovnalostí; 
 
           III. doporučuje 
 
                1. primátorovi hlavního města Prahy postupovat při výkonu funkce           
pověřeného subjektu auditního orgánu pro operační programy Praha Konkurence-
schopnost a Praha Adaptabilita v souladu s bodem II tohoto usnesení, 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
                2. předsedům Regionálních rad regionů soudržnosti postupovat při výkonu 
funkce pověřeného subjektu auditního orgánu pro regionální operační programy 
v souladu s bodem II tohoto usnesení. 
 
 
 
Provedou: 

ministři pro místní rozvoj,  
práce a sociálních věcí, 
průmyslu a obchodu, 
dopravy, zemědělství, 
financí, 
ministryně životního prostředí, 
školství, mládeže a tělovýchovy 
 
Na vědomí: 

primátor hlavního města Prahy, 
předsedové Regionálních rad  
regionů soudržnosti 
 
 
 

 Předseda vlády 
 Ing. Jan Fischer, CSc., v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 


